
OOS^nomosu 0(idM/4o4)

Dohoda o zrušení kupní smlouvy
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14

se sídlem:
IČO:
zastoupená: 
bankovní spojení:

(dále jen „Prodávajícf')

Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
00231312
Jiřím Zajacem, starostou městskě částí Praha 14 
9021-9800050998/6000

Společenství vlastníků Pelušková 1443, Lipnická 1448

zapsané v: 
se sídlem: 
IČO:
zastoupené:

rejstříku SVJ vedeném MS v Praze, oddíl S, vložka 4426
Pelušková 1443,198 00 Praha 9 - Kyje
27108325
Ing. Janem Liškou, předsedou výboru 
a Ing. Monikou Žubretovskou, místopředsedkyní výboru

(dále jen „Kupujícr')

(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany")

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2023 kupní smlouvu čj. 0088/2023/OSM_OddM/1010 (dále 
jen „Kupní smlouva"). Vzhledem k tomu, že uzavření Kupní smlouvy bylo schváleno usnesením 
Zastupitelstva městské části Praha 14 č. 013/ZMČ/2023 ze dne 21. 3. 2023, které obsahovalo 
chybu v kupní ceně, uzavírají Smluvní strany tuto dohodu o zrušení Kupní smlouvy (dále jen
„Dohoda").

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě této Dohody ruší Kupní smlouvu.

2. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po zrušení Kupní smlouvy uzavřou novou
kupní smlouvu o stejném předmětu a za stejných podmínek.

III.

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí Prodávající.

2. Vztahy touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními 
stranami.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Prodávající a jeden Kupující.

5. Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Zastupitelstva městské části Praha 14
čP^ZMČ/2023 ze dne 19. 9. 2023.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

1/2



09^^/2023/OSM OddM/'iOÍV

Prodávající;

V Praze dne

Kupující:

1 6. 10. 2023 v Praze dne

Jiří Zajac, 
starosta

 
Pelušková 1443, Lipnická 1448
Ing. Jan Liška, 
předseda výboru

Společenství vlastníků 
Pelušková 1443, Lipnická 1448
Ing. Monika Žubretovská, 
místopředsedkyně výboru

2/2


